



Gujarat State Road Development Corporation Ltd. (Govt. of Gujarat Undertaking)

Ground Floor, Nirman Bhavan, Sector No. 10 A, Gandhinagar

Tender Notice (Through E-Tendering only- 70/ 2024-25)

Name of work	Estimated Amount (Rs.)	Bid Security (Rs.)	Tender Fee (Rs.)	a. Bid document downloading start Date & Time b. Pre-Bid Meeting Date & Time c. Online Bid submission last Date & Time d. Opening of bid (online), Date & Time (Probable) e. Last date & time of Submission of Physical documents
Collection of user fee through fee collecting agency on the basis of competitive bidding on E-tender basis at Vataman fee plaza located at km. 29+370 for the section km. 0+000 (near Bagodara junction) to km. 53+800 (Tarapur junction of project road) of Bagodara-Tarapur Section of SH-8 in the State of Gujarat	91.00 Cr.	91.00 Lakh.	30,000/- +18% GST =35,400/-	a. 28/06/2024 from 12:00 Hrs b. 08/07/2024 at 12:00 Hrs c. 29/07/2024, Till 17:00 Hrs d. 29/07/2024, After 17:00 Hrs e. 05/08/2024, upto 18:00 Hrs

Note: Tender Details are available online on website <https://tender.nprocure.com>, <https://gsrdctender.nprocure.com>. All Bid Documents, DD towards Tender Fee, Bid security and Other Documents etc. should be submitted duly scanned with Bid documents online at above website without which Bid will not be opened. The competent authority reserves the right, to reject all or any bid without assigning any Reasons thereof.



ગુજરાત રાજ્ય માર્ગ વિકાસ નિગમ લી. (ગુજરાત સરકારનું સાહસ)

ગ્રાઉન્ડ ફ્લોર, નિર્માણ ભવન, સેક્ટર -૧૦ એ, ગાંધીનગર

ઈ-ટેન્ડર ધ્વારા ટેન્ડર મંગાવતી જાહેર નિવેદા- ૭૦/૨૦૨૪-૨૫

કામનું નામ	અંદાજીત રકમ(રૂ.)	બીડ સિક્યુરિટીની રકમ (રૂ.)	ટેન્ડર ફી ની રકમ.	અ. બિડ ડોક્યુમેન્ટ ડાઉનલોડ કરવાની તારીખ અને સમય બ. પ્રી બિડ મીટિંગ તારીખ અને સમય ક. ઓનલાઇન બિડ સબમિટ કરવાની છેલ્લીતારીખ અને સમય ડ. બિડ ખોલવાની (ઓનલાઇન) સંભવિત તારીખ અને સમય ઇ. ફિઝિકલ ડોક્યુમેન્ટ સબમિટ કરવાની છેલ્લી તારીખ
કલેક્શન ઓફ યુઝર ફી થ્રુ ફી કલેક્ટીંગ એજન્સી ઓન ધી બેસીસ ઓફ કોમ્પેટીટીવ બીડીંગ ઓન ઈ-ટેન્ડર બેસીસ એટ વટામણ ફી પ્લાઝા લોકેટેડ એટ કી.મી ૨૯+૩૭૦ ફોર ધી સેક્શન કી.મી ૦૦+૦૦૦ (નીચર તારાપુર જંકશન) ટુ કી.મી. ૫૩+૮૦૦ (તારાપુર જંકશન ઓફ પ્રોજેક્ટ રોડ) બગોદરા-તારાપુર સેક્શન ઓફ એસ. એચ. ૮ ઈન ધી સ્ટેટ ઓફ ગુજરાત.	૯૧.૦૦ કરોડ	૯૧.૦૦ લાખ	૩૦,૦૦૦/- +૧૮% જીએસટી =૩૫,૪૦૦/-	અ તા. ૨૮/૦૬/૨૦૨૪, ૧૨:૦૦ કલાકથી બ. તા.૦૮/૦૭/૨૦૨૪, ૧૨:૦૦ કલાકે ક. તા. ૨૯/૦૭/૨૦૨૪, ૧૭:૦૦ કલાક સુધી ડ. તા ૨૯/૦૭/૨૦૨૪, ૧૭:૦૦ કલાક પછી ઈ. તા ૦૫/૦૮/૨૦૨૪, ૧૮:૦૦ કલાક સુધી
નોંધ: ટેન્ડરની અન્ય વિગતો https://tender.nprocure.com , https://gsrdctender.nprocure.com પર જોવા મળશે. તમામ બિડ ડોક્યુમેન્ટ્સ, ટેન્ડર ફી તથા બિડ સિક્યુરિટીના ડી ડી તેમજ અન્ય તમામ ડોક્યુમેન્ટ્સ સ્કેન કરી ઉપર જણાવેલ વેબસાઇટ પર અપલોડ કરવાના રહેશે, જેના વિના બિડ ખોલવામાં આવશે નહીં. સક્ષમ અધિકારી કોઈ પણ કારણો આપ્યા વિના તમામ અથવા કોઈ પણ બિડને નકારી કાઢવાનો અધિકાર અનામત રાખે છે.				